finansiell informa-
tion (forts.)

Definitioner

Väsentliga förändringar sedan den 30 juni 2016:
Den 1 juli 2016 slutförde NIBE förvärvet av Climate Control Group Inc.,  en amerikansk tillverkare av
värme-, ventilations- och luftkonditioneringslösningar för kommersiella byggnader och enfamiljshus på
den nordamerikanska marknaden, från LSB Industries. Köpeskillingen för Climate Control Group uppgick
till 2 964 MSEK (enligt då gällande växelkurs). I slutet av juni 2016 upptogs inom ramen för det nuvarande
kreditavtalet en bankkredit på 3 000 MSEK för att finansiera förvärvet av Climate Control Group. Krediten
har redovisats som en kortfristig räntebärande skuld i Koncernens balansräkning. Under tredje kvartalet
2016 förväntas NIBE med anledning av förvärvet av Climate Control Group i resultaträkningen redovisa
operationella transaktionskostnader om cirka 3 MSEK.

Inga ytterligare händelser av väsentlig betydelse för NIBEs finansiella ställning eller ställning på markna-
den har inträffat sedan den 30 juni 2016.

8	  Inbjudan till teckning av aktier i NIBE Industrier AB (publ)

Sammanfattning

(MSEK) NIBE
2015

Heatron
2015

CCG
2015

Proforma
justeringar

Not Proforma
2015

Nettoomsättning 13 243 245 2 262 0  15 750

Kostnad för sålda varor –8 460 -182 -1 572 –22 1) –10 236

Bruttoresultat 4 782 63 691 –22  5 514

Försäljningskostnader –2 371 -24 -362 –27 1) –2 784

Administrationskostnader –838 -30 -155 0  –1 023

Övriga intäkter 127 0 0 0  127

Rörelseresultat 1 700 9 174 –49  1 834

Finansiellt netto –86 0 0 –47 2) –133

Resultat efter finansiellt netto 1 614 9 174 –96  1 701

Bokslutsdispositioner 0 0 0 0 0

Skatt –377 -3 0 28 3) –352

Periodens resultat 1 237 6 174 –68  1 349

B.7 Utvald historisk
finansiell informa-
tion (forts.)

Väsentliga förändringar under den period som den historiska finansiella informationen omfattar:

I augusti 2014 förvärvade NIBE 100 procent av aktierna i det nordamerikanska värmepumpsföretaget Wa-
terFurnace Renewable Energy Inc. I november 2014 förvärvades resterande 90 procent av det nordame-

[…]

räknats till den genomsnittsränta som gällde för NIBE under
2015, det vill säga 1,4 procent. Räntekostnaderna har betrak-
tats som avdragsgilla till en skattesats på 22 procent eftersom
finansieringen anses ha skett i Sverige.

¿	 Justeringar för uppskjuten skatt med anledning av de över-
värden och avskrivningar som förvärven beräknas ge upphov
till har beräknats utifrån en skattesats på 37 procent.

¿	 Inga synergier och/eller kostnader för integration av de förvär-
vade enheterna har inkluderats.

¿	 Vid övervärdesallokeringen för Climate Control Group har 63
MUSD allokerats till tillgångar med en bestämbar nyttjande-
period varav 23 MUSD beräknats ha en nyttjandeperiod på 10
år och resterande 40 MUSD en nyttjandeperiod på 14 år, vilket
resulterat i att rörelseresultatet i proformaredovisningen be-
lastats med avskrivningar på 5 MUSD = 42 MSEK. 40 MUSD har
allokerats till varumärken, vilka bedömts ha en obestämbar
nyttjandeperiod och återstående 240 MUSD har allokerats till
goodwill.

Proformaredovisning

60	 Inbjudan till teckning av aktier i NIBE Industrier AB (publ)

Resultaträkning

(MSEK) NIBE 2015 Heatron
2015

CCG
2015

Proforma
justeringar

Not Proforma
2015

Nettoomsättning 13 243 245 2 262 0  15 750

Kostnad för sålda varor –8 460 -182 -1 572 –22 1) –10 236

Bruttoresultat 4 782 63 691 –22  5 514

Försäljningskostnader –2 371 -24 -362 –27 1) –2 784

Administrationskostnader –838 -30 -155 0  –1 023

Övriga intäkter 127 0 0 0  127

Rörelseresultat 1 700 9 174 –49  1 834

Finansiellt netto –86 0 0 –47 2) –133

Resultat efter finansiellt netto 1 614 9 174 –96  1 701

Bokslutsdispositioner 0 0 0 0 0

Skatt –377 -3 0 28 3) –352

Periodens resultat 1 237 6 174 -68  1 349

Balansräkning i sammandrag

(MSEK)  NIBE 2015 Heatron
2015

CCG
2015

Proforma
justeringar

Not Proforma
2015

Immateriella anläggningstillgångar 10 209 0 16 2 960 4) 13 185

Materiella anläggningstillgångar 2 117 53 222 24 5) 2 416

Finansiella anläggningstillgångar 467 0 0 0  467

Summa anläggningstillgångar 12 793 54 238 2 983  16 068